

SENIORBIO MURGRÖNAN

Seniorbio på Murgrönan i Salem hösten 2023, tisdagar kl. 13.00.

Kassan öppnar kl. 12.40.

Ett samarbete mellan PRO, SPF, Salems kommun och Eurostar.

19/9 Harold Frys oväntade vandring regi: Hettie Macdonald längd: 1.48 pris: 60:-
Harolds och Maureens stillsamma tillvaro präglas av händelser i det förflutna som de aldrig kunnat prata om. En dag får Harold brev från en gammal kollega som ligger på hospice åttio mil därifån. På väg till brevlådan med ett svar får han ingivelsen att istället besöka henne, och ger sig av direkt till fots utan vettiga kläder eller mobil.

10/10 Indiana Jones and the Dial of Destiny regi: James Mangold längd: 2.34 pris: 70:-
Den amerikanska arkeologen Indiana Jones och hans kollega Basil Shaw är 1944 i Europa för att återta artefakter som stulits av nazisterna. De hindrar Jiirgen Voller, en nazistisk forskare, från att lägga beslag på ett föremål som möjliggör tidsresor. Tjugofem år senare arbetar Voller nu för Nasa med Apollo-programmet och är ute efter samma föremål igen. Basils dotter och Jones guddotter, Helena Shaw, följer med Jones på hans resa när han försöker få tag på artefakten före Voller.

24/10 Asteroid City regi: Wes Anderson längd: 1.44 pris: 60:-
Västra USA 1955. Agendan för en rymdkonferens (organiserad för att sammanföra studenter och föräldrar från hela landet för gemenskap och vetenskaplig konkurrens) blir spektakulärt avbruten av världsomvälvande händelser.

7/11 Oppenheimer regi: Christopher Nolan längd: 3.0 pris: 70:-
Om den amerikanska vetenskapsmannen J. Robert Oppenheimer och hans roll i utvecklingen av atombomben.

21/11 Mord i Venedig regi: Kenneth Branagh längd: 1.43 pris: 60:-
Mord i Venedig utspelar sig efter andra världskrigets kyliga Venedig. På självaste Allhelgonaafton sker ett skrämmande mysterium, där den berömde detektiven 1-Iercule Poirot befinner sig. Numera pensionerad och i självpåtagen exil i världens mest berömda stad, deltar Poirot motvilligt i en seans i ett förfallet, hemsökt palats. När en av gästerna blir mördad, kastas detektiven in i en ondskefull värld av skuggor och hemligheter.

5/12 Barbie regi: Greta Gerwig längd: 1.55 pris: 70:-
Om du lever i Barbieland är du en perfekt person på en perfekt plats. Om du inte genomgår en existentiell kris. Eller om du är en Ken. Från Oscar-nominerade författaren/regissören Greta Gerwig kommer Barbie, med Oscar-nominerade Margot Robbie och Ryan Gosling som Barbie och Ken.